
ZARZĄDZENIE NR  224 /2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 września 2011 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim do przyjmowania wniosków i informowania wyborców 

niepełnosprawnych o sposobach (formach) głosowania adekwatnie do rodzaju  

i stopnia niepełnosprawności oraz przyjmowania zgłoszeń o zamiarze głosowania 

przy użyciu nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 

Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759  

z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 

poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r.  

Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 

poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887) oraz art. 37a § 1 i § 2  

i 40a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112,  

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 

889) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się pracownika Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

 w osobie pani Katarzyny Marchewki – Kierownika Referatu Polityki Płacowej i Kadr  

do przyjmowania wniosków o udzielenie informacji o sposobach (formach) 

głosowania przez wyborców niepełnosprawnych adekwatnie do rodzaju i stopnia 

niepełnosprawności oraz do udzielania przedmiotowych informacji wyborcom 

niepełnosprawnym wpisanym do rejestru wyborców w Gminie Miasto Tomaszów 

Mazowiecki, a także do przyjmowania zgłoszeń o zamiarze głosowania przy użyciu 

nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a  w wyborach 

 do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


